株式会社三洋堂ホールディングス





2021 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社三洋堂ホールディングス 代表 者名 代表取締役最高経営責任者兼 最 高 執 行 役 員 加藤 和裕 (東証JASDAQ コード番号:3058) 問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 伊藤 勇 人 事 総 務 部 長

(TEL: 052-871-3434)

三洋堂書店菰野店オープンのお知らせ

株式会社三洋堂ホールディングス(本社:名古屋市瑞穂区、代表取締役社長:加藤和裕)の連結子会社である株式会社三洋堂書店は、2021年5月28日(金)に「菰野店」(三重県三重郡菰野町)をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループは、「本とのであいのおてつだい」をコンセプトに、新本と古本を併売するハイブリッド型書店を核として、DVD・CDのレンタルや文具・雑貨などの販売部門を顧客のニーズの変化にあわせて展開するとともに、学びたい、健康になりたいといったニーズにあわせてフィットネス等を併設した店舗を「ブックバラエティストア」として展開を進めております。

三洋堂書店菰野店が出店する「イオンタウン菰野」は、2000年4月から営業しているショッピングセンターであり、同施設内には、ザ・ビッグを核としてエディオン、ウェルシア、ザ・ダイソーなどの他、サイゼリヤや和食さとなどの飲食店と 60 を超える専門店など各種テナントが併設されております。更に、「イオンタウン菰野」の周辺にも、多くの飲食店が営業していることから、ショッピングセンターと共に三洋堂書店菰野店への集客に期待が持てます。

菰野店は、売場面積は約380坪であり、書籍や古本に加え、文具・雑貨・玩具、CD・DVD販売、TVゲーム、レンタル(DVD・CD・コミック)を取り扱います。

バトルできるデュエルスペースを備えたトレカコーナー (新品・中古) は、7 月にグランドOPENする予定です。

三洋堂書店菰野店は、これらの売場に力を入れ、地域の皆様のご支持をいただけるよう精一杯のサービスに努めさせていただきます。



店舗外観

店舗の概要

店舗名	三洋堂書店 菰野店
開店日	2021年5月28日(金)
住所	〒510-1232 三重県三重郡菰野町宿野 357 番地 イオンタウン菰野内
電話番号	059-394-5134
営業時間	9:00~23:00
取り扱い商品、 及びサービス	販売(本、古本、文具・玩具・雑貨、CD・DVD、 レンタルDVD・CD・コミック、TVゲーム、トレカ) 買取(本、TVゲーム、トレカ) ※トレカコーナーのグランドOPENは7月予定
売場面積	1, 253. 82 ㎡/379. 3 坪
延べ床面積	1, 373. 30 ㎡/415. 4 坪
交通アクセス	国道 477 号線「宿野」交差点を北へ進む
駐車台数	780 台 (共用)

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。 https://www.sanyodo.co.jp/shop/shop-detail?store_id=167

以上

※三洋堂書店の twitter はこちら。

https://twitter.com/GOGO_SANYODO2 (総合) https://twitter.com/GOGO_SANYODO (コミック)